

お客さまへ

当店では、海外のお客さまにも安心してお食事いただけるよう、原材料を11種類のマークでメニューに表示させていただいております。

また、うどんとそばを同じ釜で茹でておりますので、そばアレルギーのお客さまはご注意ください。

〈〇〇SA上り線 支配人〉

We display eleven kinds of marks of the allergen and the main ingredients for each dish on the menu so you can enjoy meals without cause for concern.

Udon is boiled together with soba in the same boiler, so please be careful if you allergic to soba.

为了让海外的顾客也放心就餐，本店在菜单上以11种标识对过敏原（allergen）及原料进行了标记。

另外，乌冬面和荞麦面均用同一口锅煮成，因此，对荞麦过敏的顾客请注意。

저의들은 고객님의께서 안심해서 식사하실 수 있게, 알레르겐(allergen) 및 원재료를 11 종류의 마크로 메뉴에 표시하고 있습니다.

또한, 우동과 소바를 같은 솥에서 삶고 있기 때문에, 소바알레르기가 있는 손님은 주의해주십시오.

〈アレルゲン〉 (allergen)



エビ
Shrimp
虾
새우



カニ
Crab
螃蟹
게



小麦
Wheat
小麦
밀



そば
Buckwheat
荞麦
메밀



落花生
Peanut
花生
낙화생



乳
Milk
牛奶
우유



卵
Egg
鸡蛋
계란

〈肉・魚類〉 (meat/fish)



牛
Beef
牛肉
소고기



豚
Pork
猪肉
돼지고기



鳥
Chicken
鸡肉
새



魚
Fish
鱼
닭고기